
 

 

 お祝いのことば 
 
敬老の日を迎え、皆様のご長寿を 

心からお喜び申し上げます。 
 
今日の平和と繁栄は諸先輩の並々ならぬご苦労のお蔭様

であり、改めまして敬意と感謝を申し上げます。 
コロナ禍の中、非常事態宣言も発令され本年度について

は、諸先輩の元気なお顔を拝見する事が叶わず 
非常に残念でなりませんが、来年の楽しみとさせて頂き

ます。 
また、わたくしは、諸先輩からのお知恵を 
賜りながら、全力でこの和合町の為に尽くして参ります。 
 
結びにあたりまして、地元和合町の発展と共に、 
諸先輩はじめ、町民の皆様のご健康とご多幸を 
心よりお祈り申し上げます。 
 
 

令和３年９月吉日 
                         

浜松市市議会議員  松本 康夫 


